UBND QUẬN BÌNH THẠNH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TIỂU HỌC LAM SƠN
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thạnh, ngày  19  tháng  9  năm 2016
KẾ HOẠCH
KIỂM TRA HOẠT ĐỘNG SƯ PHẠM NHÀ GIÁO
NĂM HỌC 2016 – 2017
	Thời gian

	Họ và tên giáo viên
	Lớp
	Người kiểm tra

	Nội dung

kiểm tra
	Đánh giá

xếp loại

	Tháng

10

	Trần Thị Thuỳ Trang
	3/1
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Mĩ thuật.

	Nguyeãn Thị Thu Hương
	1/2
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng việt.

	Traàn Thị Ngọc Oanh
	2/2
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Tiếng việt.

	Nguyễn Thuỵ Bích Trâm
	3/3

	HT, HPCM

TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng việt.

	Tháng

11

	Lê Văn Quốc Anh
	4/1
	HT, HPCM

TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Âm nhạc.

	Phan Thò Hoàng Vân
	1/3
	HT, HPCM

TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Toán.

	Nguyeãn Thò Phước Yến
	3/7
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Toán.

	Lê Thị Mỹ Nữ
	2/3
	HT, HPCM

TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Toán.

	Hoàng Thu Thaûo
	4/5
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Toán

	Tháng

12
	Lê Thị Tuyết Minh
	5/2
	HT, HPCM

TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Toán.

	Trần Ngọc Diễm Trâm
	4/6
	HT, HPCM

TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Toán.

	Hồ Băng Tâm
	3/1
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng Anh.

	Huỳnh Xuân Trâm
	2/2
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Tin học.

	Tháng

1&2
	Trần Thị Thuỳ Trang
	4/1
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Mĩ thuật.

	Nguyeãn Thị Thu Hương
	1/2
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Toán.

	Traàn Thị Ngọc Oanh
	2/2
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Toán.

	Nguyễn Thuỵ Bích Trâm
	3/3

	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Toán

	Tháng

3
	Lê Văn Quốc Anh
	2/1
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Âm nhạc.

	Phan Thò Hoàng Vân
	1/3
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng việt.

	Nguyeãn Thò Phước Yến
	3/7
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Tiếng việt.

	Lê Thị Mỹ Nữ
	2/3
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng việt.

	Hoàng Thu Thaûo
	4/5
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng việt.

	Tháng

4
	Lê Thị Tuyết Minh
	5/2
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng việt.

	Trần Ngọc Diễm Trâm
	4/6
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng việt.

	Hồ Băng Tâm
	4/1
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn; Dự giờ môn Tiếng Anh.

	Huỳnh Xuân Trâm
	5/2
	HT, HPCM, TTCM
	Thực hiện quy chế chuyên môn. Dự giờ môn Tin học.

Nơi nhận:
 P.HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- các Tổ CM,Tổ VP;

- Lưu VT, H/sơ KTNB

    Lê Hữu Luân